CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
Kính gửi:……………………………………………..………………

              ………………………………………………………………

Em tên:
.
Ngày sinh: ……………............. tại:
.
Lớp: …………………………Khóa:…………... Ngành:
.
Khoa:
……………………………………
Nay em làm đơn này kính mong :…………………………………………cho em xin nghỉ học:…………buổi.
Lý do:

Em xin chân thành cảm ơn./.

   ……………., ngày ……tháng …… năm ………

Khoa quản lý
Giáo viên chủ nhiệm
     Người viết đơn